[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2015
	№
	3363

Об утверждении реестра некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Семеновский Нижегородской области, постановлением администрации городского округа Семеновский от 02.12.2015 № 3081 «О Реестре некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации», на осно-вании протокола заседания Комиссии по включению социально ориентированных некоммерческих организаций в Реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации, и рассмотрению вопросов оказания социально ориентированным некоммерческим организациям финансовой поддержки от 24.12.2015 № 1, администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации на 2016 год.

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский            (Корнилова И.В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Семеновский по инвестициям и социальным вопросам Тигину Е.А.

Глава администрации

городского округа
Н.Ф.Носков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Семеновский
Нижегородской области
от 25.12.2015 № 3363
Реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия некоммерческой организации на 2015 год

	Наименование

социально

ориентированной

некоммерческой

организации
	Регистрационные

данные (номер

свидетельства,

кем и когда

зарегистрирована)
	Адрес социально

ориентированной

некоммерческой

организации

(юридический и

почтовый)
	Уставные

цели
	Структурные

подразделения

социально

ориентированной

некоммерческой

организации
	Численный

состав

социально

ориентированной

некоммерческой

организации
	Социально

ориентированная

некоммерческая

организация

включена в

Реестр (дата и

номер)

	Общественное учреждение добровольной пожарной охраны Нижегородской области «Добровольная пожарная дружина Семеновского района»
	Министерство юстиции Российской Федерации

16.01.2012
 внесена запись в ЕГРЮЛ

ОГРН 1125200000100

Учетный № 5212040028

дата выдачи 23.01.2012
	606650, Нижегородская область, г. Семенов, ул. Чернышевского, д. 3 а
	Участие в профилактике и тушение пожаров, проведение аварийно - спасательных работ
	ДПК г. Семенов, ДПК р.п. Сухобезводное, ДПК с. И-Заборское, ДПК ст. Тарасиха, ДПК д. Зименки, ДПК п. Фанерное, ДПК д. Зубово,  ДПК д. Боковая, ДПК д. Медведево, ДПК д. Хахалы, ДПК д. Малое Зиновьево, ДПК д. Фундриково, ДПК в д. Беласовка
	292
	25.12.2015 № 1